СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Урюпинского муниципального района

Волгоградской  области

3 СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 30.12.2016 года

                                   № 49/112а

Об  исполнении  бюджета  Верхнесоинского  сельского

поселения  за 2 полугодие 2016 года.

Заслушав  доклад  председателя Совета депутатов, главы  Верхнесоинского  сельского поселения  В.В.Яковлева:
Доходы:
Налоговые и неналоговые – 1019,1, тыс.руб:
Налог на доходы физических лиц -  97,2 тыс.руб
налог на имущество  -8,5 тыс.руб
Земельный налог – 619,0 тыс.руб
Доходы от уплаты акцизов – 236,5 тыс.руб

Доходы от имущества- 0,00 тыс.руб
Госпошлина-0,2 тыс.руб
Прочие – 57,7 тыс.руб.

Финансирование  -  2570,9 тыс .руб
ИТОГО:  3590,0 тыс.руб
Расходы  - 4627,33 тыс.руб
Расходы  строго по назначению -4482,275 тыс.руб
Передано в район  по соглашению- 145,055 тыс.руб
Совет  депутатов  Верхнесоинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Информацию по исполнению  бюджета Верхнесоинского

 сельского поселения за 2 полугодие 2016 года принять к

сведению.

2.Рекомендовать постоянной  комиссии по бюджету установить

      контроль за пополнением доходной части бюджета.

Глава  Верхнесоинского

сельского поселения       _____________В.В.Яковлев